ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT          Tuy Phước, ngày         tháng         năm 2022
 V/v chủ trương thực hiện GPMB

để xây dựng công trình: Đê sông

Hà Thanh đoạn hạ lưu cầu Diêu

Trì tại TT Diêu Trì

  Kính gửi:

                - Ban Quản lý DAĐT XD&PTQĐ huyện;

                - UBND thị trấn Diêu Trì.

  UBND huyện nhận được Báo cáo số 75/BC-GPMB ngày 25/04/2022 của Ban

quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện về việc xin chủ trương thực hiện công tác GPMB;

qua xem xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

106/BC-TNMT ngày 06/05/2022; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị trấn Diêu Trì khẩn trương lập thủ tục đề nghị UBND huyện

Thông báo thu hồi đất đến các hộ dân để xây dựng công trình: Đê sông Hà Thanh đoạn

hạ lưu cầu Diêu Trì tại thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước theo quy định.

2. Giao Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện trên cơ sở Thông báo thu hồi

đất của UBND huyện, tiến hành lập phương án bồi thường GPMB, chuyển hồ sơ cho

Phòng Tài nguyên và Môi trường thẩm định và trình UBND huyện phê duyệt phương

án chi tiết giá trị bồi thường, hỗ trợ để làm cơ sở thực hiện dự án.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Ban quản lý dự án

ĐTXD&PTQĐ huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND thị trấn

Diêu Trì phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- PCVP2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-06T15:48:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-07T14:55:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T07:23:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T10:27:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:52:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:52:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!